PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 марта 2013 года                                                                                                            № 367
О признании утратившими силу постановления главы Белоярского района от 21 марта 2007 года № 432, постановлений администрации Белоярского района
от 12 февраля 2009 года № 173, от 24 декабря 2012 года № 1985,
от 24 декабря 2012 года № 1986
            П о с т а н о в л я ю:

            1. Признать утратившими силу:
            1) постановление главы Белоярского района от 21 марта 2007 года № 432 «Об уполномоченном органе по начислению и выплате ежемесячной компенсации части родительской платы за содержание детей в муниципальных образовательных учреждениях Белоярского района, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования»;

            2) следующие постановления  администрации Белоярского района:
            - от 12 февраля 2009 года № 173 «Об установлении платы, взимаемой с родителей (законных представителей)  за содержание детей (присмотр и уход за детьми) в муниципальных  образовательных учреждениях Белоярского района, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, и порядке ее внесения»;
            - от 24 декабря 2012 года № 1985 «О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района от 12 февраля 2009 года № 173»;

            - от 24 декабря 2012 года № 1986 «О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района от 12 февраля 2009 года № 173».

      2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

       3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

            4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы  Белоярского района по социальным вопросам Бойкова Ю.М.

Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков